
#
Nimi Tehtävä osallistui 

26.10.K / E
sähköposti puh Yhdistys

1 Timo Mörsky Kilpailunjohtaja K tkmorsky@gmail.com 040-7531399 HäRU
2 Reijo Ketola Tehtäväjohtaja K reiket51@gmail.com 044-7654313 HäRU
3 Reijo Toivonen Tulospalvelu K reijo.toivonen@mikrolinna.fi 050-5502051 HäRU
4 Johannes Palmujoki Ampumarasti K johannes.palmujoki@gmail.com 040-5632373 HäRU
5 Sami Räisänen Ampumarasti K samipraisanen@gmail.com 050-5967796 HäRU
6 Kalle Hurme Talouspäällikkö K kalle.hurme@outlook.com 040-7626113 HäRU
7 Ilkka Wäyrynen talous K emil@emiloy.fi 0400-615976 HäRU
8 Kari Ahola Rastit K kari@ahola.fi 0500-790479 HäRU
9 Taina Luoto Tiedotuspäällikkö E taina.luoto@double.fi 044-0545450 MPK
10 Hannu Hirsivaara Ratamestari K hirsivaara@hotmail.com 040-5649374 MPK
11 Ilpo Heporauta Turvallisuus K ilpo.heporauta@gmail.com 0500-367150 EHRUP + Hattula-Tyrväntö RU
12 Mauno Juottonen Rastit K mauno.juottonen@pp.inet.fi 040-8474033 Hattula-Tyrväntö RU
13 Seppo Kopra Rastit K seppo.i.kopra@gmail.com 050-3582857 Hattula-Tyrväntö RU
14 Jarmo Sulopuisto Tekninen asiantuntija K jarmo.sulopuisto@msoynet.com 0400-354526 Mäntsälän RU
15 Pertti Kokkonen Rastit E perttikokkonen@icloud.com 0400-635151 EHRUP + VUK
16 Jari-Pekka Walden Ampumarasti E  jari-pekka.walden@pp1.inet.fi 050-3073944 VUK
17 Jorma Halme pv yhteydet K jorma.halme@mpk.fi 040-5821790 MPK
18 Sauli Mäentausta pv yhteydet E sauli.maentausta@mpk.fi 040-8487007 MPK
19 Seppo Valkama Huolto K seppo.valkama@luukku.com 0400-817052 ToRes
20 Timo Halonen Huolto K timophalonen@gmail.com 045-3150605 MPK
21 Arto Tiainen Pääsihteeri K arto.tiainen@pp3.inet.fi 050-5230024 JanRU
22 Matti Vainio Tulospalvelun päällikkö E matti@mattivainio.net 0440-580555 JanRU
23 Jarkko Lemmetty Huolto K jarkko.lemmetty@gmail.com 040-9031360 HäRes
24 Jyrki Kirkkomäki Rastit K jyrki.kirkkomaki@pp.inet.fi 045-6333475 HäRes
25 Ari Jauhiainen Rastit K ari.jauhiainen@gmail.com 050-3479452 HäRes
26 Asmo Nieminen Huolto K asmo.nieminen@ssab.com 040-5490225 HäRes
27 Pekka Maalo Huolto K pekka.maalo@kolumbus.fi 050-3840422 JanRes
28 Jari Hirvimäki RATA / tehtävät E jari.hirvimaki@gmail.com 050-4349922 JanRES
29 Milla Koskela Rastit K milla.koskela@gmail.com 040-5761871 JanRes
30 Petri Airaksinen Rastit K petri.airaksinen@kolumbus.fi 050-3391760 ToRu
31 Marko Mahkonen RaumaJotos esittely K markomahkonen@outlook.com 040-7682650 ToRu
32 Reijo Rasmus asiantuntija K reijo.rasmus@gmail.com 050-5702051 ToRu
33 Jari Rantanen Rastit K jrantanen@parker.com 040-7500323 ToRu
34 Satu Rajala Tulospalvelu / kisatsto K saturajala@hotmail.com 050-3642322 MPNaiset
35 Heli Waljakka Tulospalvelu / kisatsto K heli.waljakka@gmail.com 040-1850154 MPNaiset
36 Nina Luomi Tulospalvelu / kisatsto K nina.luomi@gmail.com 040-5057669 MPNaiset
37 Susanna Vehmas Tulospalvelu / kisatsto K susavehmas@gmail.com 0400-796777 MPNaiset
38 Maija Ojala Tulospalvelu / kisatsto E maija.ojala@ojalas.fi 0400-615315 MPNaiset
39 Pentti Tienhaara Rastit E pentti.tienhaara@pp.inet.fi 0400-793661 HTRES
40 Hannu Lähteenmäki Reitti / suunnistus E hannu.lahteenmaki@pp4.inet.fi 040-5748242 HTRES
41 Raimo Siren Reitti / maanomistajat E raimo.rasila@gmail.com 0400-485560 HTRES
42 Pekka Vuori Evo-Tarus tiedustelut E Pekka.Vuori@hamk.fi 0400-120857 HäRu
43 Jukka Heino EA E jukkaheino59@gmail.com 040-5236765 SPR
44 Aarne Astrén EA E aarne.astren@luukku.com 040-5667797 SPR
45 Tapani Soittila Reitti / suunnistus E tapani.soittila@gmail.com 040-5207357 HauRu

Marko Kivi EA E markokivi@live.com SPR
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